

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 440

**Data Emissão:** 13/11/2008

**Cliente:** ARTECHE EDC EQUIPAMENTOS E SISTEMAS S.A. ( 15 )

AV. JUSCELINO K. DE OLIVEIRA, 11400 - CIC

81450-900 - CURITIBA - PR

**ATT:** 1 - JAIRO LUCHINA

**Fone:** (41) 2106-1879

**E-mail:** jl@artech.com.br

**Cargo:** Coord.Suprimentos

**Fax:** 41 2106-1825

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 25 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
10967701	PÇ	ITEM - SCJM SUPORTE DO MANCAL AUXILIAR	1,000	412,85	412,85	12,00	15,00	61,93	474,78
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
101967702	PÇ	ITEM - SUPORTE DO MECANISMO NORMAL	1,000	209,50	209,50	12,00	15,00	31,43	240,93
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
101967703	PÇ	ITEM - SUPORTE DO MECANISMO INVERTIDO	1,000	209,50	209,50	12,00	15,00	31,43	240,93
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
101967704	PÇ	ITEM - TUBO DE ACOP. CMDO. SEC DIAM. 2 X 3265MM	2,000	190,70	381,40	12,00	15,00	57,21	438,61
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
101967705	PÇ	ITEM - TRAVESSA DA GUIA DA HASTE	1,000	207,30	207,30	12,00	15,00	31,10	238,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
101967706	PÇ	ITEM - GUIA DA HASTE	1,000	43,20	43,20	12,00	15,00	6,48	49,68
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
101967707	PÇ	ITEM - BUCHA DA GUIA	1,000	32,50	32,50	12,00	15,00	4,88	37,38
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>1.496,25</b>			<b>224,46</b>	<b>1.720,71</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO